SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MINAS GERAIS

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 58, de 15 de setembro de 2006, que cria o
Projeto de Assentamento São Domingos, Código Sipra MG 0281000,
localizado no município de Tupaciguara/MG, publicada no DOU nº
181, de 20/09/2006, Seção 1, página 162, onde se lê 177 (cento e
setenta e sete unidades agrícolas familiares), leia-se criação de 85
(oitenta e cinco) unidades agrícolas familiares.

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO

D E S PA C H O

Processo nº 00100.000031/2018-70
Interessado: AR CONFIAMAIS

INDEFIRO o pedido de alteração do nome da AR